

Handläggare
Ann-Charlotte Ohlsson
Telefon: 508 04 889

Till
Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd
2014-05-22

Uppföljning av privata vård- och omsorgsboenden - Safiren

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden lägger förvaltningens uppföljning av Safirens vård- och omsorgsboende till handlingarna

Ulla Thorslund
Stadsdelsdirektör

Ingrid Friberg
Avdelningschef

Sammanfattning

Alla vård- och omsorgsboenden följs upp årligen. Uppföljningen av privata utförare som har ramavtal med staden utförs av stadsdelsförvaltningarna på uppdrag av äldrenämnden, som ansvarar för avtalen. I detta tjänsteutlåtande redovisas förvaltningens uppföljning av Safirens vård- och omsorgsboende. Boendet drivs i privat regi och är beläget i Järfälla kommun. Safiren har 15 boende varav 2 kommer från Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning. Målgruppen är äldre personer som har drabbats av en demenssjukdom.

Ärendets beredning

Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom avdelningen för äldre och funktionsnedsatta.

Bakgrund

Alla verksamheter inom vård- och omsorgsboende, hemtjänst, ledsagning och avlösning som är belägna inom stadsdelsområdet och verksamheter som staden har ramavtal med ska följas upp årligen. Syftet är att få kunskap om enheternas styrkor, svagheter och angelägna förbättringsområden. Uppföljningarna sker utifrån den mall som äldreförvaltningen har tagit fram. Mallen styr vilka aspekter i verksamheten som ska granskas, så att uppföljningarna blir jämförbara över hela staden.

När det gäller privata utförare som staden har ramavtal med är det en avtalsuppföljning, som utförs av stadsdelsförvaltningarna på uppdrag av äldrenämnden. Eftersom äldrenämnden är ansvarig för stadsdelsnämndernas uppföljningar och åtgärdsplaner, är ärendet enbart för kännedom.

Resultatet av alla uppföljningar rapporteras till äldrenämnden och sammanställs i en rapport till kommunfullmäktige vartannat år. Verksamhetsuppföljningarna publiceras även på ”jämför service” på Stockholms stads hemsida.

Förvaltningen genomförde en uppföljning av Safirens äldreboende den 24 mars 2014. Från utföraren deltog affärsområdeschef Annika Eriksson. Uppföljningen genomfördes i form av intervju, observationer samt dokumentgranskning. Boendet drivs i privat regi och är beläget i Järfälla kommun. Safiren har 15 boende varav 2 kommer från Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning. Målgruppen är äldre personer som har drabbats av en demenssjukdom.

Safiren är en väl fungerande verksamhet och boendemiljön är trivsamt. Verksamheten har ett integrerat ledningssystem och arbetar strukturerat med att säkra och utveckla kvaliteten i verksamhetens samtliga delar. Verksamheten bedriver god hälso- och sjukvård med sjuksköterskor tillgängliga hela dygnet alla dagar. Bedömningen är att inga åtgärder är nödvändiga.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden lägger anmälan till handlingarna

Bilaga: Verksamhetsuppföljning.